Servicios Eléctricos (LGSE) y en concordancia con el artículo 31° del mismo cuerpo 

legal, la concesión eléctrica que se solicita es por un plazo indefinido. 

Presupuesto del costo de las obras.  

El presupuesto del costo de las obras que se ejecutarán asciende a la suma de CLP 

$ 6.067.801.842 (seis mil sesenta y siete millones ochocientos un mil ochocientos 

cuarenta y dos pesos chilenos). Valor actualizado a 01 de mayo de 2025. El 

desglose del costo total de las obras se especifica en la Memoria Explicativa de las 

Obras. 

Notificaciones:  

En cumplimiento de la Circular N°2607, de fecha 25 de marzo de 2020, el correo